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PACIIMCAHHUE

Srodaposa E. A.

y4eOHbIX 3aHaTHH 1 Kypca HanpaBJienust noarorosku 40.03.01 FOpucnpynenuus

npopumib «3eMeIbLHO — IPABOBOI», 0YHO-3a04HAasi Gopma o0yueHus,

Ha | moayroaue 2021-2022 yyedHoro roga

JeHb, unciio,
MecsI]
BepxHusis Henenst

Mapst
Bpemsi

1 rp.

8-00

10-00

TMonexeasHAK 12-00

13/09 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena 12-00

15/09 1400

16-00

18-00

8-00

10-00

YerBepr 12-00

16/09 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IsaTHHIA 12-00

17/09 14-00

16-00

18-00

8-00

Jlexmus- TEOPUA TOCYJAPCTBA U TTIPABA 1119

Cy60oTa 10-00

Jlexmus — KOHCTUTYIIMOHHOE TTPABO 1113

18/09 12-00

CeM — UCTOUYHUKH npaBa 1113
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14-00

COCTABUJI
Hucneruep

Iloamuce

®UNO Xapurtonona JL.I'.

COI'JTACOBAHO
JlexaH ¢axynprera

®UO Hubapt E.DO.

Iloamuce
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y4eOHbIX 3aHaTHH 1 Kypca HanpaBJienust noarorosku 40.03.01 FOpucnpynenuus
npopumib «3eMeIbLHO — IPABOBOI», 0YHO-3a04HAasi Gopma 00yUeHus,
Ha | moayroaue 2021-2022 yyedHoro roga

JleHb, YMCJI0, MeCsILY e _ ; 1rp.
Hwuxnas E 2 5
Hees /Q A ‘
1 8-00
2 10-00
IMoneneabHUK 3 12-00
20/09 4| 1400
5 16-00
6 18-00
1 8-00
2 10-00
Bropunk 3 12-00
21/09 4 [ 1400
5 16-00
6 18-00
1 8-00
2 10-00
S 5] nw
4 14-00
5 16-00
1 8-00
2 10-00
YerBepr 3 12-00
23/09 4 14-00
5 16-00
6 18-00
1 8-00
IaTauma 2 10-00
24/09 8 | 1200
4 14-00
5 16-00
1 8-00 Jlexnusa- UICTOPUSA TOCYJAPCTBA U TTPABA POCCHUU 1113
Cyo06oTa 2 10-00 Jlexmus — MICTOYHUKU TTPABA 1115
25/09 3| 1200 Cem - OBIIAST ®U3UUECKA I IOATOTOBKA k
4 14-00
COCTABNJI COI''TACOBAHO
Hucneryep JlexaH (akynpreTa
Tloamuce TToamuce

®UO Xapurtonosa JL.I'.

®UO Hubapt E.O.



