

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ

Ягофарова Е. А.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой», очно-заочная форма обучения,
на I полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 13/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 14/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 15/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 16/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 17/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 18/09	1	8-00	Лекция- ТЕОРИЯ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА 111Э	
	2	10-00	Лекция – КОНСТИТУЦИОННОЕ ПРАВО 111Э	
	3	12-00	Сем – источники права 111Э	
	4	14-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись _____
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
Подпись _____
ФИО Цибарт Е.Э.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е. А.
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
профиль «Земельно – правовой», очно-заочная форма обучения,
на I полугодие 2021-2022 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	Пар ы	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 20/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 21/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 22/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
Четверг 23/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 24/09	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
Суббота 25/09	1	8-00	Лекция- ИСТОРИЯ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА РОССИИ 111э	
	2	10-00	Лекция – ИСТОЧНИКИ ПРАВА 111э	
	3	12-00	Сем - ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к	
	4	14-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер_____
Подпись
ФИО Харитонова Л.Г.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета_____
Подпись
ФИО Цибарт Е.Э.